
I .  SEZ NAM DOKL ADŮ A ROZ HOD NÝC H Ú D AJŮ ,  KTE RÝ MI VY BR ANÝ DOD AV ATEL  PROK AZO V AL  

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  
 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o. 
Praha 9 – Horní Počernice, Mezi 
úvozy 2512/2a, 19300 

481 08 677 

Seznam dokladů: 
 
§ 74 základní způsobilost:  

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ ze dne 
24.06.2021 podepsané Zbyňkem Tomáškem, jednatelem 

2. Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 
ze dne 24.06.2021 podepsané Zbyňkem Tomáškem, jednatelem 

3. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15906 ze dne 
23.06.2021 

 
§ 77 profesní způsobilost:  

1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) 
ZZVZ ze dne 24.06.2021 podepsané Zbyňkem Tomáškem, jednatelem 

2. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15906 ze dne 
23.06.2021 

 
§ 79 technická kvalifikace:  

1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ ze 
dne 24.06.2021 podepsané Zbyňkem Tomáškem, jednatelem 
 

2. Seznam významných dodávek provedených účastníkem za poslední 3 roky před podáním 
nabídky. (Alespoň tři dokončené dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, 
tj. dodávka vysokozdvižné autoplošiny na podvozku o finančním objemu alespoň 500 000,- Kč bez 
DPH za dodávku, dokončených v průběhu posledních tří let před podáním nabídky) 

 
1 REFERENČNÍ DODÁVKA 
➢ popis předmětu dodávky: GSR B180T na podvozku automobilu 
➢ měsíc a rok dokončení realizace této dodávky: 04/2021 
➢ počet dodaných kusů vysokozdvižných auto plošin na podvozku v rámci dané dodávky: 1 ks 
➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných dodávek: 2 312 800,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci kupujícího: Brněnské Komunikace a.s., IČO: 607 330 98, sídlo: Renneská třída 

787/1a, Štýřice, 639 00 Brno 
➢ kontaktní osoba kupujícího: Jakub Dědáček, dedacek@bkom.cz 
➢ seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 

podepsán Zbyňkem Tomáškem, jednatelem společnosti 
 

2 REFERENČNÍ DODÁVKA 
➢ popis předmětu dodávky: GSR B200PX na podvozku automobilu 
➢ měsíc a rok dokončení realizace této dodávky: 09/2020 
➢ počet dodaných kusů vysokozdvižných auto plošin na podvozku v rámci dané dodávky: 1 ks 
➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných dodávek: 2 611 200,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci kupujícího: Brněnské Komunikace a.s., IČO: 607 330 98, sídlo: Renneská třída 

787/1a, Štýřice, 639 00 Brno 



➢ kontaktní osoba kupujícího: Jakub Dědáček, dedacek@bkom.cz 
➢ seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 

podepsán Zbyňkem Tomáškem, jednatelem společnosti 
 

3 REFERENČNÍ DODÁVKA 
➢ popisu předmětu dodávky: GSR B180T na podvozku automobilu 
➢ měsíc a rok dokončení realizace této dodávky: 02/2020 
➢ počet dodaných kusů vysokozdvižných auto plošin na podvozku v rámci dané dodávky: 1 ks 
➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných dodávek: 2 144 700,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci kupujícího: UniCab, s.r.o., IČO: 269 61 873, sídlo: Merhautova 1037/173, Černá 

Pole, 613 00 Brno 
➢ kontaktní osoba kupujícího: Tomáš Polanský, polansky@unicab.cz  
➢ seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 

podepsán Zbyňkem Tomáškem, jednatelem společnosti 
 

 


